РЕШЕНИЕ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ГОРОДА КУРГАНА
от 29 июня 2017 г. № 8
О динамике наркоманий, хронического алкоголизма и алкогольных психозов по показателям социально-гигиенического мониторинга за 2016 год и результатах социологического исследования «Оценка наркоситуации в Курганской области»

В соответствии с Положением об Антинаркотической комиссии города Кургана, утвержденным постановлением Главы города Кургана от 04.07.2013г. № 97, заслушав информацию заведующего сектором здравоохранения Департамента социальной политики Администрации города Кургана, Антинаркотическая комиссия города Кургана решила:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации города Кургана, УМВД России по городу Кургану, ГБУ «Курганский областной наркологический диспансер», КРО «Новая жизнь» использовать данные исследования в работе по профилактике наркомании на территории города Кургана.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Администрации города Кургана.

Председатель Антинаркотической

       комиссии города Кургана                                                           С.В. Руденко